Quia Claudius audiens inter eos Iudæos quod absoluit a culpa / rogatus ab agrippa rege Cumanum vero exilio deportauit / Celerē autē militariū & Samaritanos primates morte mulctauit. ca. 13. car. 166.

Felix mittit procurator in Iudæam & quæ præsertim adiecta sit agrippæ regi per Claudium. cap. 14. car. 166.

Morie Claudius cui successit Nero quæ matrē uxore & alios multos gn̄is sui interfecit. cap. 15. car. 167.

Quia Felix missus in Iudæam & inueniens provinciam a latronibus nimis afflictam p̄spexit ut illis in teremptis pacē tribueret regioni / principē vero latronū Eleazarū vincitū direxit ad Cæsarem & de morte Ionathæ pontificis. cap. 16. car. 167.

Quia ueniēte ægyptio malefico & multis Iudæorum ab eo seductis Felix aggressus eos multos occidit. cap. 17. car. 167.

Quæmadmodum Iudæos & Syros pro æquitate ciuilitatis in Cæsarea seditiose concertantes / Felix compescuit. cap. 18. car. 167.

Quomodo Portio Festo in Iudæam missus pro successione Fœlicis / contigit provinciam sicariis commoueri. cap. 19. car. 167.

De porticu interiore tēpli & quæmadmodum eam exaltauerat Iudæi & quia Festus ob hoc indignatus iussit opus destrui / sed Iudæis rogatibus / cōcedi sibi ob hoc legatos mittere ad Neronē / cōcessit miserunt nuncios quos audiens Nero ueniā gesti operis cōdonauit / & ædificiū manere permisit / & quia moriente in Iudæa Festo / successor uenit Albinus. cap. 20. car. 168.

Quia sub eo a nece provincialium sicarii cessauerunt. cap. 21. car. 168.

Quia Florus ueniens Albino successor / tantis malis Iudæos affecit / ut eos ad arma contra Romanos uenire compelleret. cap. 22. car. 168.

¶ Iosephi Mathathie filii hebræi genere sacerdotis ex hierosolymis de antiquitate Iudæorum cōtra Apionem grammaticum alexandrinum. liber. 1. car. 169.

¶ Flauii Iosephi de antiquitate Iudæorum ad Epaphroditum. liber. 2. car. 175.

¶ Explicit Tabula Antiquitatis Iudæicæ.

¶ Rubricæ nuper editæ sup libro de bello Iudæico per Magistrū Franciscū Macerata ordinis minorū.

¶ Incipit Liber primus.

Qualiter Antiochus quæ cum Ptolemæo sexto in Syria bellū gerebat superauit ciuitatē munitissimā / tēpla spoliata occidit oēs ex optimatibus / deinde superato Bachide p̄posito p̄fidiis Antiochi p̄ Mathathiam & occiso / exactisq; ducibus Antiochi ex finibus Iudææ & mortuo Antiocho / filius Antiochus nomine cōgregatis militibus Iudæam iteꝝ inuadit & superato Iuda primo natu ex filiis Mathathie & interfectis multis ex Iudæis Hierosolymam est profectus & ibi relictis p̄fidiis / in Syriam reliquos milites ad hyemandum tradidit. cap. 1. car. 183.